年 月 日 か ら 年 月 日 間 期 行 旅

所 住

号 番 話 電

※販売店の皆様へ
●この同意書は、未成年者が単独（親権者もしくはそれに類する成人が未同伴）で旅行契約を締結に対し、親権者の同意を求めるものです。必ず
契約書面（パンフレット、申込書など）の写しと一緒に、お客様へお渡し願います。
●なお本紙は販売店様にて保管してください。企画・実施箇所から照会があった場合、送付いただくことがございます。
●本紙の取扱については、下記の点を励行し個人情報の保護に努めてください。
①企画・実施箇所の依頼により本書面を送る際は、必ずパスワードを設定しメール添付にて送信すること。
②旅行終了後、１年間保管願います。廃棄する場合は必ずシュレッダーなどを使用してください。

販売店使用欄 （KNT使用欄）

（2021.12作成）

.年 月 日

未成年のお客様の旅行申込み同意書

この度は下記商品をお申込みいただき、誠にありがとうございます。

お客様は未成年でおられるため、お申込みにあたり、ご親権者代表としてご同意をいただいた上での、旅行契約となります。

契約書面（パンフレット・申込書など）の写しと本書面を、ご親権者様へお渡しいただきますよう、お願い申し上げます。

    近畿日本ツーリスト株式会社  御中

私は、 の親権者代表として、

上記の者が、下記旅行手配を貴社へ申込み（旅行契約）することを同意いたします。

記

ご 親 権 者 代 表 者 名
（ ご 署 名 ）

㊞

続 柄

※お客様へのご案内※
ご記入いただきましたお客様情報は、未成年者の方の旅行手配にあたり、親権者代表者の同意を確認させていただくためのみに使用し、
それ以外の目的では使用いたしません。また、本書は旅行終了後、販売店で１年間保管し、廃棄する際は必ずシュレッダーなどを使用いたし
ます。

旅行内容（ コース名、 宿泊施設名など）